

AMA HANDEL & MASKINFABRIK ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2015

Poul Neumeyer

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMA HANDEL & MASKINFABRIK ApS
 Veksø Bygade 32
 3670 Veksø Sjælland

Telefonnummer: 38742059

CVR-nr: 12082347

Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af maskinfabrik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsopgørelsen for 2013/2014 udviser et underskud på kr. 3.000 og en egenkapital på kr. -352.559.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er af den opfattelse, at der fortsat kan opnås finansiering til dækning af driftstab og at tabet vil blive inddækket via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger		-3.000	-3.000
Bruttoresultat		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-3.000
Ordinært resultat før skat		-3.000	-3.000
Ekstraordinært resultat før skat		-3.000	-3.000
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-3.000	-3.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.000	-3.000
I alt		-3.000	-3.000

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		1	1

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-477.559	-474.559
Egenkapital i alt		-352.559	-349.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.826	182.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.734	166.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.560	349.560
Gældsforpligtelser i alt		352.560	349.560
Passiver i alt		1	1

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.